
Zarządzenie Nr 253.2018 
W ójta Gminy Rząśnik  

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVIII.231.2017 
Rady Gminy Rząśnik z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej Gminy Rząśnik na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.994), art.257, pkt. 1 i 3, 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 
2017 r., poz.2077 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
Po dokonaniu zmian plan dochodów własnych i zleconych wynosi
33 428 398,08 zł, z tego:

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnik zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Po dokonaniu zmian plan wydatków własnych i zleconych wynosi
35 241 083,60 zł. z tego:

§1

a) dochody bieżące w kwocie
b) dochody majątkowe w kwocie

33 304 418,07 zł. 
123 980,01 zł.

a) wydatki bieżące w kwocie
b) wydatki majątkowe w kwocie

32 548 127,60 zł. 
2 692 956,00 zł.,

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr la  i 2a do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2018.  
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 253.2018 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 19 października 2018 roku

1. W uchwale budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków ogółem o 
kwotę 478 894,76złzł z tytułu:
-217 640,00zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na realizację świadczenia 
wychowawczego,
-55 680,00zł na podstawie decyzji M inisterstwa Finansów i pisma Szefa Krajowego Biura 
Wyborczego na zryczałtowane diety dla członków gminnych i obwodowych komisji 
wyborczych,
- 47 776,00zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej na 
sfinansowanie wypłat zasiłków stałych,
- 830,00zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
- 108 791,76zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na zwrot podatku 

akcyzowego,
- 8 177,00zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych,
- 40 000,00zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej.

2. W pozostałych przypadkach dokonuje się przeniesień wydatkó

W O JT  G M IN Y  RZASJNU' 
07-205 Rząśnik 
ul. Jesionow a 3 

waj mazowieckie



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 253.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 19.10.2018 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 249 310,95 0,00 108 791,76 358 102,71

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 249 310,95 0,00 108 791,76 358 102,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

243 310,95 0,00 108 791,76 352 102,71

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 309,00 0,00 55 680,00 97 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejm ików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 917,00 0,00 55 680,00 96 597,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, zw iązkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 917,00 0,00 55 680,00 96 597,00

801 Ośw iata i wychowanie 748 047,45 0,00 830,00 748 877,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

356 518,45 0,00 0,00 356 518,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

74 471,00 0,00 830,00 75 301,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

74 471,00 0,00 830,00 75 301,00

852 Pom oc społeczna 470 095,00 0,00 55 953,00 526 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasitki stałe 135 773,00 0,00 47 776,00 183 549,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

i
2030

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
zw iązków  powiatowo-gminnych)

135 773,00
i

0,00
t

47 776,00 183 549,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00 0,00 8 177,00 90 177,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
zw iązków  powiatowo-gminnych)

81 400,00 0,00 8 177,00 89 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 990,00 0,00 40 000,00 94 990,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pom oc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 990,00 0,00 40 000,00 94 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
zw iązków  powiatowo-gminnych)

54 990,00 0,00 40 000,00 94 990,00

855 Rodzina 10 684 419,00 0,00 217 640,00 10 902 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Św iadczenie wychowawcze 6 510 240,00 0,00 217 640,00 6 727 880,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym), 
zw iązane z  realizacją św iadczenia wychowawczego 
stanowiącego pom oc państwa w wychowywaniu dzieci

6 503 840,00 0,00 217 640,00 6 721 480,00

Strona 2 z 2



bieżące razem: 32 825 523,31 0,00 478 894,76 33 304 418,07

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

356 518,45 0,00 0,00 356 518,45

majątkowe

majątkowe razem: 123 980,01 0,00 0,00 123 980,01

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 556,00 0,00 0,00 9 556,00

Ogółem: 32 949 503,32 0,00 478 894,76 33 428 398,08

w tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  
wydatków na realizację zadań finansow anych z udziałem  
środków , o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 074,45 ' 0,00 0,00 366 074,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT GMINY RZĄŚNIK 
- 07-205 Rząśnik

ul. Jesionowa 3 
waj mazowieckie

Strona 3 z 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 253.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 19.10.2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesien ie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowewynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

010 Rolnictwo i łowiectwo f

przed zmianą 340 510,95 298 510,95 288 510,95 4 770,80 283 740,15 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 o .c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 108 791,76 108 791,76 108 791,76 2133,17 106 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 449 302,71 407 302,71 397 302,71 6 903,97 390 398,74 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 o .c

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 243 310,95 243 310,95 243 310,95 4 770,80 238 540,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zwiększenie 108 791,76 108 791,76 108 791,76 2 133,17 106 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zmianach 352 102,71 352 102,71 352 102,71 6 903,97 345 1 98,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 682,39 682,39 682,39 682,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 317,72 317,72 317,72 317,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
po zmianach 1 000,11 1 000,11 1 000,11 1 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 97,77 97,77 97,77 97,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 43,41 43,41 43,41 43,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 141,18 141,18 141,18 141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 990,64 3 990,64 3 990,64 3 990,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 1 772,04 1 772,04 1 772,04 1 772,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 5 762,68 5 762,68 5 762,68 5 762,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 238 540,15 238 540,15 238 540,15 0,00 238 540,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 106 658,59 106 658,59 106 658,59 0,00 106 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
po zmianach 345 198,74 345 198,74 345 198,74 0,00 345 198,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zm ianą 42 309,00 42 309,00 42 309,00 25 242,00 17 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zwiększenie 55 680,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
po zmianach 97 989,00 97 989,00 42 309,00 25 242,00 17 067,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

przed zmianą 40 917,00 40 917,00 40 917,00 23 850,00 17 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 55 680,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 96 597,00 96 597,00 40 917,00 23 850,00 17 067,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 55 680,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
po zmianach 55 680,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

801

przed zm ianą 12 002 170,06 11 934 390,06 10 182 497,75 7 941 885,61 2 240 612,14 255 570,86 414 335,00 1 081 986,45 0,00 0,00 67 780,00 67 780,00 47 780,00 0,00 o .c

Oświa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 12 003 000,06 11 935 220,06 10 183 327,75 7 941 885,61 2 241 442,14 255 570,86 414 335,00 1 081 986,45 0,00 0,00 67 780,00 67 780,00 47 780,00 0,00 o .c

80153

Zapew
bezpła
materi
ćwiczę

przed zmianą 74 471,00 74 471,00 73 071,14 0,00 73 071,14 1 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

nego dostępu do podręczników, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
ałów edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 75 301,00 75 301,00 73 901,14 0,00 73 901,14 1 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

Strona 1 z  4



Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego: ztec o:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesien ie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 723,47 723,47 723,47 0,00 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c
zw iększenie 8,30 8,30 8,30 0,00 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 731,77 731,77 731,77 0,00 731,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 72 347,67 72 347,67 72 347,67 0,00 72 347,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 821,70 821,70 821,70 0,00 821,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 73 169,37 73 169,37 73 169,37 0,00 73 169,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

852

przed zm ianą 990 878,00 990 878,00 579 799,00 375 794,00 204 005,00 0,00 411 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

Pom oc społeczna
zmniejszenie -8 998,00 -8 998,00 -8 998,00 -5 500,00 -3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 64 951,00 64 951,00 17 175,00 8 177,00 8 998,00 0,00 47 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 1 046 831,00 1 046 831,00 587 976,00 378 471,00 209 505,00 0,00 458 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

przed zmianą 56 710,00 56 710,00 56 710,00 28 900,00 27 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie -7 398,00 -7 398,00 -7 398,00 -5 000,00 -2 398.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 7 398,00 7 398,00 7 398,00 0,00 7 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 56 710,00 56 710,00 56 710,00 23 900,00 32 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4190 Nagrody konkursowe

przed zm ianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

po zm ianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 4 316,00 4 316,00 4 316,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 2 616,00 2 616,00 2 616,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4220 Zakup środków żywności

przed zm ianą 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie -198,00 -198,00 -198,00 0,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

po zm ianach 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 7 398,00 7 398,00 7 398,00 0,00 7 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 18 458,00 18 458,00 18 458,00 0,00 18 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

85216 Zasiłki stałe

przed zm ianą 135 773,00 135 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 47 776,00 47 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 183 549,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

3110

przed zm ianą 135 773,00 135 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 47 776,00 47 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 183 549,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

85219

przed zm ianą 406 073,00 406 073,00 403 073,00 346 894,00 56 179,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

Ośrod
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

zw iększenie 9 777,00 9 777,00 9 777,00 8 177,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

po zm ianach 414 250,00 414 250,00 411 250,00 354 571,00 56 679,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

Strona 2 z  4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesien ie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowewynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 267 140,00 267 140,00 267 140,00 267 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 8 177,00 8 177,00 8 177,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
po zmianach 275 317,00 275 317,00 275 317,00 275 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 0,00 0,00 "0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c
po zm ianach 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' O.c
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

854

przed zm ianą 422 187,00 422 187,00 282 844,00 259 089,00 23 755,00 0,00 139 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 462 187,00 462 1 87,00 282 844,00 259 089,00 23 755,00 0,00 179 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

85415
Pom oc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zm ianą 96 990,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 136 990,00 136 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

3240 Stypendia dla uczniów

przed zm ianą 96 990,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 136 990,00 136 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

855

przed zm ianą 10 809 049.00 10 809 049,00 538 328,00 403 389,00 134 939,00 0,00 10 270 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 217 640,00 217 640,00 3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 214 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 11 026 689,00 11 026 689,00 541 592,00 403 389,00 138 203,00 0,00 10 485 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

85501 Świad

przed zm ianą 6 510 240,00 6 510 240,00 103 957,00 69 593,00 34 364,00 0,00 6 406 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 217 640,00 217 640,00 3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 214 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 6 727 880,00 6 727 880,00 107 221,00 69 593,00 37 628,00 0,00 6 620 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

3110

przed zm ianą 6 406 283,00 6 406 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zw iększenie 214 376,00 214 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zm ianach 6 620 659,00 6 620 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 620 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 3 z  4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego: zteę o:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesien ie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegc

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4210 Zakup materiałów i wyposa2enia

przed zmianą 16 178,00 16 178,00 16 178,00 0,00 16 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zwiększenie 3 264,00 3 264,00 3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 19 442,00 19 442,00 19 442.00 0,00 19 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

921.

przed zmianą 552 480,00 469 480,00 244 480,00 9 400,00 235 080,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 O.C

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 2 600,o a 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 o.ob 0,00 0,00 f 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

po zm ianach 552 480,00 469 480,00 244 480,00 9 400,00 235 080,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 o.c

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zm ianą 180 280,00 97 280,00 97 280,00 0,00 97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 180 280,00 97 280,00 97 280,00 0,00 97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 o.c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 24 356,00 24 356,00 24 356,00 0,00 24 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 24 556,00 24 556,00 24 556,00 0,00 24 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4260 Zakup energii

przed zm ianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

92195

przed zm ianą 157 200,00 157 200,00 147 200,00 9 400,00 137 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Pozostała działalność
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zm ianach 157 200,00 157 200,00 147 200,00 9 400,00 137 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4220 Zakup środków żywności

przed zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4300

przed zm ianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c/oo 0,00 o.c

zw iększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 /o.oo 0,00 o.c

po zm ianach 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0,00 0,00 o.c

przed zmianą 34 762 188.84 32 069 232,84 18 842 014,53 12 037 283,41 6 804 731,12 576 053,86 11 451 278,00 1 081 986,45 0,00 117 900,00 2 692 956,00 2 692 956,00 /t 912,00 0,00 o.c

zmniejszenie -11 598,00 -11 598,00 -11 598,00 -5 500,00 -6 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zw iększenie 490 492,76 490 492,76 132 660,76 10 310,17 122 350.59 0,00 357 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 35 241 083,60 32 548 127,60 18 963 077,29 12 042 093,58 6 920 983,71 576 053,86 11 809 110,00 1 081 986,45 0,00 117 900,00 2 692 956,00 2 692 956,00 I  71 912.00 0,00 o.c

P Ó J T
WÓJT GMINY RZĄŚNIK 

07-205 Rząśnik
ul. Je s io n o w a  3 

woj m azow ieckie



Zadania zlecone - dochody
Zał. Nr 1 a do Zarządzenia Nr 253.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 19.10.2018 r.

Dział R ozdz ia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

010 R oln ictw o i łowiectw o 243 310,95 108 791,76 352 102,71

01095 Pozostała działalność 243 310,95 108 791,76 352 102,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243 310,95 108 791,76 352 102,71

750
i

A dm inistracja  publiczna
> i

55 703,00
■

0,00
l_................................. _ . . . ............................. . . .  — ............

55 703,00
i

75011 Urzędy wojewódzkie 55 703,00 0,00 55 703,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 703,00 0,00 55 703,00

751
U rzędy naczelnych  organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochro ny  
prawa oraz sądow nictw a

42 309,00 55 680,00 97 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392,00 0,00 1 392,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

40 917,00 55 680,00 96 597,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 917,00 55 680,00 96 597,00

801 O św iata i w ychow anie 74 471,00 830,00 75 301,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 471,00 830,00 75 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 471,00 830,00 75 301,00

852 P o m oc społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 400,00 0,00 20 400,00

855 Rodzina 10 654 219,00 217 640,00 10 871 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 503 840,00 217 640,00 6 721 480,00



’

2060

Dotacje celowe otrzymane z budże. państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 503 840,00 217 640,00 6 721 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00 219,00

2010
4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219,00
i

0,00
i

219,00

85504 Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00 383 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383 160,00 0,00 383 160,00

Razem: 11 090 412,95 382 941,76 11 473 354,71

WÓJT G M I N Y  R Z Ą S N M i
07-205 Rząśnik W Ó J T
ul. Jesionowa 3 

w ej nazowieckię



Zadania zlecone - wydatki
Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 253.2018 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 19.10.2018 r.

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictw o i łowiectw o 243 310,95 108 791,76 352102,71

01095 Pozostała działalność 243 310,95 108 791,76 352 102,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682,39 317,72 1 000,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,77 43,41 141,18

, 4170 Wynagrodzenia bezosobowe , 3 990,64 1 772,04 5 762,68

4430 Różne opłaty i składki 238 540,15 106 658,59 345 198,74

750 Adm inistracja  publiczna 55 703,00 0,00 55 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 703,00 0,00 55 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 668,00 0,00 44 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 933,00 0,00 7 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 094,00 0,00 1 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a 42 309,00 55 680,00 97 989,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 392,00 0,00 1 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,11 0,00 199,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,53 0,00 28,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 164,36 0,00 1 164,36

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

40 917,00 55 680,00 96 597,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 680,00 55 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 067,00 0,00 10 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00



801 O św iata i w ychow anie 74 471,00 830,00 75 301,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 471,00 830,00 75 301,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 399,86 0,00 1 399,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,47 8,30 731,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 347,67 821,70 73 169,37

852 P o m o c  społeczna 20 400,00 0,00 20 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 400,00 0,00 20 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 400,00 0,00 20 400,00

855 R odzina 10 654 219,00 217 640,00 10 871 859,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 503 840,00 217 640,00 6 721 480,00

3110 Świadczenia społeczne 6 406 283,00 214 376,00 6 620 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 971,00 0,00 53 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,00 0,00 3 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 452,00 0,00 10 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 418,00 0,00 1 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 178,00 3 264,00 19 442,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 497 990,00 0,00 3 497 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 680,00 0,00 67 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 924,00 0,00 4 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 325,00 0,00 169 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 808,00 0,00 1 808,00



4170

4210

4280

4300

4410

4440

4700

4010

4110

4120

4170

3110

4010

4110

4120

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

500,00

14 301,00

900,00

3 700,00

700,00

2 372,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 219,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

57,00

24,00

3,00

135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny 383 160,00 0,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

365 448,00

13 629,00

2 448,00

335,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 11 090 412,95

WÓJT GMTNY RZĄŚNIK 
07-205 Rząśnik  
ui. Jesionow a 3 

*’<>( m azow ieckie


